МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ «

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2023 года
поступающих на очную форму обучения
на основные конкурсные места в рамках
дополнительного приема за счет средств
федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 15 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на основные конкурсные места на

подготовку по основным образовательным программам высшего образования следующих
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт педагогики и психологии
Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили «Начальное образование» и «Русский язык»)
1 . Воробьеву Ирину Александровну 211 баллов РФ
2. Попову Валентину Сергеевну 195 баллов РФ
3. Иванову Анастасию Викторовну 193 балла РФ
4. Шаршукову Евгению Сергеевну 193 балла РФ
5. СафоновЗу Галину Дмитриевну 187 баллов РФ
6. Заикину Юлию Евгеньевну 182 балла РФ
7. Микайилову Туркану Мушфиг кызы 172 балла РФ
8. Костину Таисию Ильиничну 145 баллов РФ

Факультет информационных технологий, математики и физики
Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»

(профили: «Математика» и «Физика»)
1. Ложкину Софию Ивановну 224 балла РФ
2. Блинкова Олега Викторовича 219 баллов РФ
3. Баранова Илью Антоновича 219 баллов РФ
4. Лукину Светлану Александровну 218 баллов РФ
5. Рыбалко Татьяну Юрьевну 212 баллов РФ
6. Селезневу Ольгу Алексеевну 206 баллов РФ
7. Карасёву Кристину Олеговну 202 балла РФ
8. Тимошенко Кристину Сергеевну 198 баллов РФ
9. Саранкина Семена Васильевича 197 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

10. Беломестнову Любовь Андреевну
11. Цыбульскую Елену Александровну
12. Тимофееву Кристину Владимировну

197 баллов РФ
172 балла РФ
169 баллов РФ

И.о. ректора В. С. Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из